PINDARÉMIRIM
tQUARTOFE11018- DE'líEZEMBRO`DE -2019~~1~~1.1111~1111~9,(753 Egi-Ct

wwmpindaremirím.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP NO 021/2019
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP No 022/2019
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP No 02312019
AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N 2  024/2019
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP No 025/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRINI/MA
AVISO DE UCITAÇÂO PREGÃO PRESENCIAL SRP N 2  021/2019.

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar, sob a égide da Lei n2 10.520/02 e subsidiariamente as
disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, Licitação na
modalidade Pregão para registro de preços na sua forma Presenciai, do tipo
menor preço por item, sob o Regime de fornecimento, objetivando: Formação

de Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada para fornecimento de merenda escolar no Município de

Pindaré-M1r1m/MA. ABERTURA: 03 de janeiro de 2019, às 09h0Ornin (nove

horas), na Sala de sessões da Comissão de Licitações localizada na Av.Ellas
Haikel, 5/ri, CEP 65.370-000, Centro — MA, sendo presidida pelo Pregoeiro
desta Prefeitura Municipal. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis

no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, onde poderão
ser consultados gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da

importáncia de RS 50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de

documento de Arrecadação Municipal (DAM), Av.Elias Haikel, s/n, CEP 65.370-

000, Centro —MA.

que fará realizar, sob a égide da Lei n2 10.520/02 e subsidiariamente as

disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, Licitação na
modalidade Pregão para registro de preços na sua forma Presencial, do tipo
menor preço por item, sob o Regime de empreitada por preço unitário,
objetivando: Formação de Registro de preços para contratação de empresa

especializada para prestar eventuais serviços de frete sob regime de locação
de veículos (ónibus e vans) destinados ao transporte escolar, visando atender

as necessidades de condução dos alunos das unidades de educação básica, de
interesse da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de
Pindaré-mirim - MA. ABERTURA: 03 de janeiro de 2019, às 13h0Omin (Treze
horas), na Sala de sessões da Comissão de Licitações localizada na Av.Elias
Halkel, s/n, CEP 65.370-000, Centro — MA, sendo presidida pelo Pregoeiro
desta Prefeitura Municipal. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis

no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, onde poderão
ser consultados gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da

importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de

documento de Arrecadação Municipal (DAM), Av.Eilas Halkel, s/n, CEP 65.370-

000, Centro— MA.

Pindaré-Mirim/MA, 18 de dezembro de 2019.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/NIA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N2 024/2019.

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lel n 2  10.520/02 e subsidiariamente as

disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, Licitação na

modalidade Pregão para registro de preços na sua forma Presencial, do tipo
menor preço por lote, sob o Regime de empreitada por preço unitário,
objetivando: Formação de Registro de Preços visando a contratação de

empresa especializada para Locação de Veículos, para suprir a necessidades
das Secretarias Municipais de Educação, - Saúde, - Assistência Social e a de
Infraestrutura, Urbanismo, Transporte e Transito vinculadas à Prefeitura
Municipal de Pindaré-Mirim - MA. ABERTURA: 03 de janeiro de 2019, às
15h00mIn (Quinze horas), na Sala de sessões da Comissão de Licitações
localizada na Av.Ellas Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro — MA, sendo
presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal. 0 edital e seus anexos
encontram-se disponiveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de
Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou adquiridos
mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) feito
exclusivamente através de documento de Arrecadação Municipal (DAM),

Av.Elias Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro — MA.

Municipal. 0 edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde
funciona a Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados 	 Pindaré-Mfrim/MA, 18 de dezembro de 2019.

gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da importância de R$
50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de documento de 	 Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira

Arrecadação Municipal (DAM), Av.Ellas Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro/

MA.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/NIA

AVISO DE UCITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N2 025/2019.

Pindaré-Mirim/MA, 18 de dezembro de 2019. 	A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirlm/ MA, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira 	 que fará realizar, sob a égide da Lel n2 10.520/02 e subsidiariamente as
Pregoeiro 	 dIsposiçetes da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, Licitação na

modalidade Pregão para registro de preços na sua forma Presencial, do tipo
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA 	 menor preço por Item, sob o Regime de fornecimento, objetivando: Formação

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N2023/2019. 	 de Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa

especializada para fornecimento de kits didáticos para melhoria de
A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através da Comissão proficiência em Língua Portuguesa e Matemática, com vistas à melhoria do
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, 	desempenho de estudantes do ensino fundamental (anos iniciais e anos finais)

~AVENIDA EMA$1.1AICKELIMYÇEK102S2 ,00 	 laltNPIr06,18e344 000077

Pindaré-Mirim/MA, 18 de dezembro de 2019.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira
Pregoeiro

/ /

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N2 022/2019.

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através da Comissão
Permanente de licitação, torna público para conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei n 2  10320/02 e subsidiariamente as
disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, Licitação na
modalidade Pregão para registro de preços na sua forma Presencial, do tipo
menor preço por item, sob o Regime de fornecimento, objetivando: Formação
de Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada para fornecimento de kits didáticos para atender as
necessidades da Secretaria municipal de Educação de Pindaré-MIrirrs/MA.
ABERTURA: 03 de janeiro de 2019, às 11h0Ornin (onze horas), na Sala de
sessões da Comissão de Licitações localizada na Av.Elias Halkel, s/n, CEP
ac 7n_nnn r.nrrn — 5.15 conan nracielirla main Prnanalrn electa Pr.:44.1112ra

Página 1